
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по 
Вінницькій та Хмельницькій областях
Від //- ОЄ

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ІГА-Р8-2021-05-17-000091-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного аукціону 
подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: Українська універсальна 
біржа

Номер лоту: 82580

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО
ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 09.06.2021 09:47:06

Дата та час завершення електронного аукціону: 09.06.2021 16:42:56

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон за методом покрокового зниження 
стартової орендної плати та подальшого подання цінових пропозицій державного нерухомого майна - 
будівлі їдальні, загальною площею 790,6 кв.м, за адресою: 23056, Вінницька обл., Барський р-н, 
с.Шипинки, вул. Миру (колишня Пролетарська), 21

Аукціон за методом покрокового зниження стартової орендної плати та подальшого подання цінових 
пропозицій державного нерухомого майна - будівлі їдальні, загальною площею 790,6 кв.м, за адресою: 
23056, Вінницька обл., Барський р-н, с.Шипинки, вул. Миру (колишня Пролетарська), 21

Стартовий розмір орендної плати: 3 533.98 ГРН

Орендна плата на місяць: 1 802.33 ГРН

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 14 135.92 ГРН

Учасник, що зробив ставку: Фізична особа-підприємець Шлапак Леся Володимирівна, 3112010340 

Розмір ставки: 1 802.33 ГРН, 09.06.2021 13:06:06 

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Шлапак Леся Володимирівна

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного внеску:
Одержувач: Регіональне від ділення ФДМ України по Вінницькій та Хмельницькій областях
Рахунок № ЦА648201720355259001002156369 Банк одержувача: ДКСУ Код ЄДРПОУ 42964094 
Призначення платежу: (обоє ’язково вказати за що)



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600,00 (шістсот грн 00 коп) без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
1297,68 грн (одна тисяча двісті дев'яносто сім грн 68 коп) з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
12838,24 грн (дванадцять тисяч вісімсот тридцять вісім грн 24 коп) без ПДВ.

Сума, яку необхідно сплачувати на місяць (у випадку оренди):
1802,33 грн (одна тисяча вісімсот дві грн 33 коп) без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.06.2021 16:42:56
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно 
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу 
цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Шлапак Леся Володимирівна

<р£)/7 02 ■ С& Л
(посада) (підпис, М.П.)

// Михайленко В.В.
І!

Найменування оператора, через еле: 
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІР: 
Начальник відділу Прозорро. Прод; 
Департаменту електронних аукціоні: 
Української універсальної біржі

(посада) (підгійс. М.ЙуГг
'• 7"7о<па'

(П.І.Б.) (Дата підпису)
чик якого надано найвищу цінову пропозицію

/о. О&.
(П.І.Б.) (Дата підпису)


